
Hrana (i ťOKKOK DSK JO JitóNA JUJ5

Z ČESKÝCH VLASTÍ
DEVfiT z

obyfojneb etiorub ánoloí doby
li rotní (UroJ Mlbu iyk

DRA

účinné pomocí vojítiíi tamní po-

sádky za velení důstojník ň Těžce

požárem dotčená továrna jemt

pouze jedinou kolejí h c

níční txi ěeaké mvíčkárny jež ne-

dávno rovné požárem byla zníěe
na Skoda nynějším požárem upo
lečnosti "Heliím" způsobená jest
značná dosud vsak nemohla být i

v celém rozsahu zjištěna Požárem
tímto byla připravena opět řada
dělníků u dělnic o skrovný výdé
lek neboť výroba v podniku na

delší dobu bude omezena

Neklá muii na boj U té dárky —

Paní h Ze Svábenie má touže na

UÚBÚKÚ
notní fot rovns k řlítnř llvotof takutloabudoTtDftottBtafjr Ula
J v miám užíváni po vfc nu# ito rokli — dosti dlouho by vlur
rM ivou bíxlootu áokiitlo KobMUiuJit dMo dí co prrptví
Níttrjt4 M Mkámfk po b&m ntboC J dodáváno Jooom od ivláiť

lieitů) několik úřednických a učí

tclskýclt rodin Ostatní náležejí
ponejvíce vrstvám které práčova
ly v Německu Na zimu do vé

vlasti vrátit! se nemohli — a tak

lam bylí jako doěaKtií hosté uby-(ová- ní

V každém místě jo nad

partou dozorce který
vyplácí jednotlivcům státní pod-

poru a také jinak w stará o své

svěřence A každý takový dohlí-žíte- l

má starostí už přes hlavu —

neboť je tu dosti mezí vystéhoval-c- í

lidi občansky méně zachová

lých a ne zrovna slušných Muži

ženy i dětí pořád shánějí se po ru-

mu "čertu" slivovici čokoládě a

jiných pamlscích Svobodné ženy
které přinesly si vydělané peníze
mnoho nice nu parádu nevydají —

za to však piva snesou víc nežli je
u muže myslitelno Při tom pak
mají rády hudbu Nedbají že je
I rudná doba válečná — harmonika
a gramofon nesmějí zaháleli Také

nelze říci že by všichni uprchlici
dobře čiuili rozdíl mezi tvým a

plotně J'ak je mírné omanů a za

fejda jí Ze škrobové mouky dě-

lají fcladké peéivo ve války a ta-

ké jí zaklei htají zeli Tak příchá-- i

bratu bor dvakrát k platností
Učitel zmrzl — Na dočasném

odpočinku nalézající se '(lltý
lan Wagner příslušný do

Ciktajova nu Duéicku a bydlící
V ("'eskéiit Uudolei odešel z domu

a umyalem zukoupití dříví Třetí

den po svém odchodu pak nalezen

byl v lese v obvodu obce Jmi Ka

dikova u Daěii! sněhem za vátý ja

picn wnu)ia u ami poarouootu pM na

deseti
malt svM pfivod v nMrt4 krvf jiJeul ílií krtr ijlAtí clwrobo

PETRA

aiICACO IVL

jUni 13 nUc

I

DR PETER FAHRNEY & SONS CO

19-- 25 k IlayM

OiroceFímá obcHnod
I v ÍUU 1242

(kaMíímu rnftniý BvaAlnftr itor)

Jj nyní nové upravil 1 veimti ěentvýml xáiobami vHuba druhu grocrl
J K&aobll nov majitel

i JOSEF J SCHNEIDER
%

VeAker tínuhj jitou raruřeny a budou prodávány ta ceny tak nti- -

♦J ká jako v mřitA Zhotl dováJi 4 objodnávky mofno uAinlti tule- -

J tonem Zavolejte Douglaa 1824' (

yoar compUjeion nttdj
DAGGETT 4 RAMSDELťS

PERFECT COLD CREAM

Used by tb elitě of New York Society tor twenty-thre- e

years and still their favorite Imparts health and

beauty to the skin smoothes away the marka oř Time

bringa Nature's bloom to sallow cheeks discouragea
unwelcome lineš and wrinkles Improve

Nový éesky lit v Liberci —

'ufhtknn (umru vyii v H(ihnMti

uový jMiljtícký lít "NttAc

KoMrdy " IJinJt uloužití lionpo

ilÁrnkiij miihIihiii řk' im v nimi-ikjV- li

wvíTíiích ťVi:liBh u bude
oiKiininovati Cttcíiy

Nikdy Mmi--1 doktora — V irá
dlr- - ii Ni jKmi)ka jiot:hiván byl ku
konci ])'(]tiH Jowř 1'mní liaviř z

Médiolup ktorý sm narodil roku
JmIH J? tomu ItoM U7 lot
OiluMval ž byl lal dr&v a

ž nikdy nrpotrliovnl K'kHÍikt'lio

IfÍMřrií
Dra smrtelné úrazy v dolech —

Do [ilyťiik! iifiinM-níc- dopravení
hyli horníci VúHav Vrhu Ma-

koví- u Jan Jirouíck lVrvrin'ho

Ujcdfi 0la utrjířlí v dol! Knír-trln- á

zrujifní první nu dole "Au-ntri- a

I" u Zluliu druhý na "Julii-lejn- í

Šachtě' v ('Vrvciirm Úji-zd- é

Vrha mm" ni uvniiu jicwlUdil

Otec četné rodiny usmrcen na

řachté — Havíř Karel Sobík

na IIoIiciickiovč jámě v

Karvinn pracoval 'JO ledna v mí-Mťť-
h

kd? mři nud hlavou ttlahý

ttroj Strop hc náhle probořil a

havíř byl zaypún vrwtvou uhelné
ho kamení jímž byl iisnireeii So-hí-

k

byl enat anuchává po nobř

ženu a nřkolík drohnýeh dřtl

Za pitku ne oženil? — "Mlalo-bolenlavhk-
é

Listy " wli'liijí ' v jí-hf- c

obci na MladoholeNlavNku žila

a žije delíí dobu žena která mřla
SeHt nemanži-Ukýel- i détí V eíhel-n- ř

pracoval jakýHÍ dobrák Krátit

k M i zavolal mí jej kibmi a hIÍ-b-
il

mu jřtku když vezme i Ma-riánk-
u

za ženu Frantík kývl
vyznání Marjánce doŇlí na

faru a ruka byla v rukávě

Dvanáctiletý hrdina — Fr

Hynu pens Mrážmiatru z

(Mravska je fejirve 12 a pul ro-

ku ale již je Hkíiteétiým c a k če-

tařem Sdělují tak "Oatradovuké

LÍKty" Kahánek odebral hc zpr-

vu na jižní bojiatř a tnm h něko-

likráte vyznamenal Odešel pak ae

Hvým plukem na nevěrni bojiště
a i tam vynikl chrabrosti takže

byl w)výSen na četaře

Cukrovar v Cholticích vyhořel
Cukrovar v ('holtieíeh majetek
firmy Klimeš Salášek Horký a

hpol vyhořel i m všemi zásobami
Zachráněna byla kotelna obytná
budova a ješté jedno slavení Cu-

krovar ji pojištěn u cukrovarni-ek- ě

ojišfovny ftkoda Ke odha-

duje na půl druhého millionu ko-

run Vyhořelý cukrovar vyrobil
v poHledníeh letech tiOWK)— 70000

metr rentu cukru ročně

Škodova továrna na letadla —

Ilaron Skoda apolu h Kreditkou a

Ludvíkem 1'rbaneiii ml založil to

várníma letadla na Vídeňském
Novém Městě Motory dodají zá

vody Diemlerovy jichž hlavním

akcionářem je baron Skoda Je
likož v poslední době byl Za káá 11

vývoz ucroplanů z Německa jeví
um založení této továrny dúsled
kem tohoto zákazu Továrna bu

le dostavena v dubnu Kapitál
nové KpolrřnoNti čin! bOOM) K

Miato zajíce střelil hocha —

Ondyno konal va Venclovieích

hon na nětni byli jako honei iH
žáci obecně školy venclyvskě Je
den i nich Sládek žák 11 třídy
xpadt do říkojm 1'ravě kdyi z

j iíkopu vybral lřil proti němu

your looks by its daily use

In tub 10c 25c 50c
In jara 35c 50c 85c $180

WAen yom intUt upon Dmggttt ft KamtJmWě

yoa gtl lf btit colj crtam in thé (or
kw2aXBBB9ESC0B3Í

FRANK YUN í
vlastni i i ti a hojně ciaoben

řoznicEtý a uzonářský obchod i
V ČÍSLE 2206 JIŽ 16 UL OMAHA }

bohatý výb6r íeritvébo mata nejlepil jakoati a J
tenj nejlevnfijlL Veikerá výrobky ntenářtká i

'til ie té nejlepái jakoati Objednávky moáno oíi Z
niti Ulafonem: Donglat 3422 X

Kdesi za Krakovem ti bi

tevní čáry kotiá nějakou službu 11

polního telegrafu Chtěla mu udě
lati veselejší svátky vánoční Uva-

žovala o tom jak by dárky včaa a

určitě dostal Mimo to také ho jí
po něm silně zastesklo Kozhodhi

se že bude to tiejbezpečnéjší když
mu dárky sama a osobné donese
Věděla že muže tak překvapí nej-

radostněji Rozhodnuto vykoná
no 1 starosty p Vojáčka vzala
si legitimaci na dráhu a jela do

Krakova a z Krakova pěšky za

ným mužem do bitevní čáry Ve

velkých napěchovaných koších ne
► la dárky velmi prakticky vole

ně: M šrutek uzeného masa peče-no- u

husu kachny ]H ccn chleba a

tři Jahve slivovice Wozumf se že

muž i jeho kamarádi byli nad
š ni Zejména manžel měl "šťast-

né a veselé svátky" Vždyť udat-

ná jeho žena nedbajíc toho že

nad hlavou sviští jí granáty a hou-

kají šrapnely zůstala tam h ním

celé tři dny Hývala by tam zů-

stala déle kdyby náhlý pohyb voj
hka ji iiedonutil k odchodu

Utýrala tříleté dítě — V domě

č :{ v Soust ružnické ulici na Kar

lově v Plzni bydlí se třemi nevlast
uími dětmi manželka jeřábníka
Škodových závodů který toho ěa-m-

i

dlí na bojišti '12 letá Anna
Koubková Jak četné sousedky
fouhlaHiiě udávají nenáviděla ma-

cecha nevlastní děti a nemilosrd-

ně je pro každou maličkost týrala
Nejhorší útrapy od macechy za-

koušel 3letý Kmátiek kterého ča

sto se musila ujmout) jeho vlastní

babička a který na konec vyavo-boze- n

byl z hrozných muk smrtí

násilnou V úterý 2 m m přišla
tchýně Koubkové k sousedkám a

řilčlila jim že Kmánck v noci ná-

hle zemřel liáno po úmrtí Kmán-kov- ě

se Koubková oblékla a šla

koupiti do města rakvičku a ob- -

Marati pohřeb Mezitím oznámily
KMiNcdky případ policii a když při- -

volaný městský lékař dr Wieser

skutečně zjistil násilnou smrt

chlapcovu byla Koubková o 4

hod txlp zatčena a po výslechu na

policii dodána do vazby ke kraj-
skému soudu Na mrtvole byla
konána soudní pitva Koubková
čin houževnatě popírá ale byla
výpověďmi jednak tchýně a syna
Karla jednak sousedek usvědče
na Hrozný případ vyvolal v oko-l- í

veliké zrušeni

česká svatba na haličském boji-žt- i

s překážkami za k&nonády —

Zajímavá česká svatba konala se v

Lipnici-Muravan- y v Haliči Ko-

línský rodák p Václav Šcl sta-

vitelský asistent slavil tam svou

Kvathu se sl Máúou Zákoutskou
rovněž z Kolína která na přání že-

nicha jtuJ byl přidělen k prueov-tdm- u

odděh id a dostal se se svý-

mi vojíny al v tato mUta válkou

postižená nedbala nijak četných
nebtjM-ě- i a odjela za svým žení-ciu-

do Haliče Přen překážky
dtmtala mi ai do Krakova a utr-iriek- y

projela zakázaným ťuemim

vymohši v Krakově uvoleni vo-

jenského velitele Ve Větičce po
slťíe byl jí xkytiHit automobil

kterým pu třídenní jUdě přibyla
fluvelia ia ntUttu Následujícího

jitra vykonán pak nultk V a

kttitiHld rodičů a jako vědkově

I rítomni byli ťheí odděleni iuJe-ný- r

podhl a Mladě IloUnUvi a

t4v Joa Volf KtHomtií va

trbtdmi luwtty lyU prosti češti vt

jiiiwvě pre tnldíbid Sv4Ub

tuu aktu brala dvn4 hudba Ol4
mlátit Udě ptUli i ruet k phv
iiťutu 4V4tku tnllkěmu tě Vel-

mi prudW ksniUiadV díl t Innií

lHí lu-ho- f tteVkloé jtU UiUlfiiJI

Liptnee Muravaoy ol bttevvd ěá

I) ÍlťRll UC4lkl't VÍH4til04U
V tiuťkti Vdib ltě drhě vě douu

viny iler4 HiUjl HUlr4V nej
vřeleji
CtltvvU UlUakýsZt MMthldlt

M4 tUfciUk V Ufp I

imWh vkv ub)uiliut lvb va

M4uitioku v t) ěrkfK a v ní
Ur kv'eH teWU H řtřlkriH 4

kýek uprvkUCi 1UUV V Ma

mim+mimt iiiit
4t ISlÍl4HfSi4ÍBltíliSlltBi$l y

I "Staré SpoleHlivé" f

ko mrtvola Zjistilo se že zmrzl

Wagner propuštěn byl z ústavu

ehoromyslných v Ci rnovících u

lnia( kdež se nalézal v ošetřova-

ní asi před dvěma léty ježto e

Mav jeho zlepšil Zůstala po něm

vdova a '{ dřt ni i

Senaaíní zatiení — Dne W led-

na veěer byli obvixlní lékař a bý-

valý starosta dr Adolř Hrstka a

nájemce jeho hostince "u Jaron-ků- "

ivluanl 1'oNpíšil ve Štram-

berku zatřeni četnictvem Proč

byli zatčeni a kam bylí dopraveni
známo není V krajského soudu

Novém Jiéínř ve vazbě nejsou

Také inženýra Vojtěcha llrabov-xkéh- o

chtěli četníei zatknout) ne-

byl však doma Dodatečně ku sdě-

luje že zatčení dopraveni byli pří-

mo k vojenskému soudu do Mo-

ravské Ostravy kamž dopraven
byl také později v Kopřivnici zat-

čený inženýr Hrabovský
Kterak zatkli v Olojnouci "kře-lovsko- u

poštu" V Olomouci do-

padena byla při žebrotě žena a mě-

la být i odvedena na policii Ná-

hodou namanula se k tomu jiná
zena a ta naváděla zatčenou aby
►e nedala Následek toho byl že

také byla prohlášena za zatčenu

Ale ta se tomu resolutně vzepřela
a dalo to policejním strAžuíkúm

dosti práce než ji dopravili na po-

licii 1'íi tom neustále na stráž-

níky volala: "Cože vy chcete

křelovskou poštu!" Ale

nic jí to nepomohlo Tři výslechu
na strážnici bylo zjištěno že žena

jtž nabádala žebračku "aby ku

nedala" obstarává křelovskou

denní pošlu

Vzácný čin českého dobrodince
— Ve prospěch sirotků po pad-

lých vojínech věnoval pan Jaro-

slav Derlík soukromník v ftevni-eíc-
h

částku 1000 K České zemské

komisi pro ochranu dítek a péči o

mládež v království Českém na

Iostavení sirotčince Zároveň při
hlásil sebe a svoji paní choť —

blahodárnou činnost Ce-k- é

zemské komise — za zakládá-jíc- í

členy a ročním příspěvkem po
10O Iv ku kterémuž účelu složi!

tíitO K na rok 1 Dl") Česká zemská

komise vzdávajíc šlechetnému

dárci vroucí díky touží aby vzác

ný jeho čin doznal v české veřej
nosti hojného následování l'ií-kpěvk-

y

a dary přijímá kancelář
České zemské komise pro ochra-

nu dítek a péči o mládež v králov-s- t

ví Ceskťiu v Praze 11 čp Ifi2

{ Valdštýnské nám)
Vzrušující výjev při láňkovini

odehrál s v Šafaříkově ulici v Tiš-

nově Na tuto v pravém úhlu pří
kře spadající ulice zvaná "Pod
tadiiiel" jej jednoho dne byla pl
na malých zimideh aportovmku
Napadla totiJ vrstva sněhu a děti
miičlio stáří meii minii i devíti-Ut- á

dcerka íeulka SyiUvktho
tavily ne njUdéoím na sáňkách

aJ dolu na ulici Safáiikovu
Právě v okamíiku kdy malá Svi-tavsk-

á

v prudká jUdě dospěla k

této ídnifi vyjel t ulic Safářiko

y ]hvo4 obchodníka lUtuta a

blitd Ita to děvěe aediel prvně Ita

áuk4ch jako třrla ptuljtdo hk

břichy obou t táhiumcith koid

Bini by byla o lodty jejich zavadi-

lo polt kaid ktMii tahali to ovii tu
dito-- d pUittt Sutavka sUk by

la m háokftuti jíl lUb ku ík uieb a

V bvíprť I Výjev mimiKlěk pUik

rujhhh ttěkttlik uktdojdviuťWh !

pu jtdut ititmVkivatta ífaiíittti-i- 14

kooťltl ptktj'it# Mld'ehU

Vlký pout atrkirny v Cm Ra

dejovivkh — Do ti m ta pa
tol eěeHil VJUoítU 4UttJ ť

kti wlka tU(it4 tVki kitliroy
stiUírjbi pwlětuti "lUlton' %

l jUtdí)wMb H DhrA mukl
lkjiS'li diUUfH 4tU 1'flěin

divtd itfíj itíitwh a íťhinl ti
ly %ékr4 tuiirol objekty diWi

kě ktrttjuuui JaVuJ i tkU liitl
ku rě bídy pKio lUwtd h

lira tuMtuU m rvU řd

mym 1 11 členové —- jeticn dva-

cetiletý a dvě svobodnice — 11- -k

rudli rolníku J Čechovi v Hlubo-k- é

£00 K na hotovosti Jedna pří-

slušnice slabšího pohlaví chodila

vybírat i na Červený kříž a peníze
si nechala Jinde ztratila se ve-

sta a hodinky s řetízkem A zase

jinde zmizela tobolka a penězi
které se "náhodou" potom našly
Mladší generace baví se dle svého
? působil Milostná nedorozumění

řeší se dost originelně Tak na př
yokyně pomstila se sokyni a ustři-

hla jí v noci — cop
Dvé selské rodiny vymřely —

Kromčřížská "Hana" přinesla 'K)

ledna tyto dvě zprávy: V Katajích
11 Kroměříže zemřel 20 ledna rol-

ník Josef Dráždil uvědomělý muž

a Sokol poslední sedlák na gruntě
z něhož vyšel známý Havlíčkův

spolupracovník kněz Ondř Mráz-di- l

Josefem vymřel tento selský
rod — Z Bczměrova: "Poslední

dny minulého roku konal se zde

výprodej po zemřelé rodině Zdrá-halov-
ě

Divně zahrál ní osud v té-

to před lety na Kroměřížsku zná-

mé a vážené rodině Základ bla-

hobytu postavily zde celé generace
a štěstí dlouhých let smálo se nad

Zdráhalovým gruntem A jako
konečný vrchol tohoto blahobytu
snad bylo když v letech sedmde-

sátých tento rod sňatkem spříznil
se s rodinou tehdejšího posl llu-bík- a

z Trávníku Sňatek tento

požehnán byl dvěma dětmi Pepí-

čkem a Diduškou tato však k

bezmčrné žalosti rodičů v 10 roce

zemřela lij la to první rána a za

ni jako by se hroutilo zde vše co

celé generace postavily a než mi-

nuly dvě desítky let uložili jsme

posledního Zdráhala do rodinné

hrobky Nedá se několika řádky
vystihnout ona rodinná tragedie
Hyl to urputný zápas života za-

stavit zadržet lavinu která řítila
se na rodinný krb všecka námaha

zůstala marnou — Joh Zdráhal

byl osobností na Moravě i v Če-chá-

zvláště Praze dosti— v —-

známou Skvostná hanácká vý-pra-

na Národopisné výstavě v

Praze v roce lWlo byla vybudová-
na téměř cele jeho přičiněuíin —

V předchozích letech činné súčast-ni- l

se též ukce pro vyvozeni rol-

níků z područí kartelů a raionů

eukrovarnickýeh a v r VM zvo-

len za jednatele Zemské družiny
íepařů moravských Kunc

stopadu PJH mrtvice-- učinila ko-ue-
e

života lVpečkova Dobře vě-

da že dnů jeho jest na mále uři-n- il

dčdii' koti svého pozůstalého

jmění jak známo nokoltkou jeti-uot- u

kroměrUnkoM Pyl ji odká-zá- n

hanácký ifrunt ctlým in ven-lafet- u

Píedchoíl majitelé poíi-suva- li

pro věci důkladné

přen H íe kráčeli duchem leh-dej-

překotné doby Tu ale ttie

e lu-itr- i lu (Ví ztratd iiuhU

to byla uchuváií a eelě ty kupy

naplněných krabte j%ou Udiv du

kladnu IVhováity zda věci od

evIýeU Iřrvh ifřiteraei jk drhě
lotbiiné p4to4tky Mnuti Hi tiyt
lu ld laiudta věci ol Nlfotbtpiaitě
výntavy ktrě Pvpčk po Kru

uiéiiiku preuě t4hirb

8try dvojku Zdraví a

pokj itiwt luohtHi bytí praMrut
tuk uaivÁoy }mn ittrvalu
íiUloě Dr4 IV tra libtkuL nt4

rý tbtbon vy#kiř - hnuv b k

udtU 4
{ itkttjiit jmi udr4vt

vl Nrd N bk bkárittekV Mul
l jeluatrU r uU4%t t pr

d4v4jt Mt# tt4 Dr ivur Vkr

U 4V# Cbte lU A lvrtU
MIMfUt

SI

m

9
m

t Omažské oblíbené pivo

WM J SWOBODA tnálo -

4l44SaH44 ♦ i

Loo-GlaGG-Andrco-
Gcn (lardivaro Go

1'BOOAVA K VKLKÉM

tlía4 vyiábo4 4 lakovaté pleeková eáíinl — itnovaaý plech SeUin}
ple-- 4 kovová tboil — UBt drát křebiky noiiriká tboli bicykly tlttt
aá tbraaá náboj 4 iportovná 'ioái vieha druktt

&th and Hwrney Etrtets OMAHA NEBRABKA

obchodník Tel Doug 222

i aliiBVtVSifS

Pozor l

r DVOftiK prodva iiptS AST KOOCaa prod dobytka
AU rOWCUU prodtí ovit

Dvordk Commlccion Co
iMtiDKUČCNti 'akr Niuil {tank Hutit (kuiaha Nbr

lUna of AktuB AkluB Nbií ťeatrnl Nattonat lUak lvid tily
Nl I Hxck Vardé Nalutaal Hotk Kmtk tutk4 Nebr

TeWfoaujI neb ptát káni 4 UuUtW blkUluu4 nJpováif —

Ti Ku 607 — KM ratiaMl Va 2Ha-- o 3780

l'UU káiti UImI i4 luUtu ai vááttt át!ky 4 Ván 4 4

jUřuju( dubylk VaáuHttt dMtn a4t obal puauraiMK 4a
nií 44 obj4átk4 koMpitn Vím dbytvk ku výkrm ?t
Jcdlttrt Ccnkti kommlMNioitáiMkA upolcčnont

2IS Uťtn:% Hh SOUTH CJAKA

ajw pi němí stttsltl najemee
uvo-- r

a iVtfvaUhi a iitíraatnou na

hodou trefil kwhn do hlavy IV

laněttý tlopraveu byl n4 U

pdko (Mitravitké Vtv ry-- t

hltal pvumiwJ pob) l oko

Poáir vt SUralaleich — V noci

I 4 drn ledna Víltikl ita půd
lomu pulierjMhu iiupěktora t

Svatka v Straluiddi {Uu}
)H h'iár ku-r- a tuultouho tak

ruíiifil h uktka tU atawut

bhbl puprb IO MtlUit itdtuhii rAi

týU rriHty iU k hořrlrt 'M i{

na a uíktřrě IhwpwUKké nařadL

řkwl ihní jú4ihiu4 odhaduj
k m Ml K Jl ihft viutkl

(irh)Ut Uxvioa dwtl fjtili M

t Ks fa jHtíAr jwutál vailwn v

koiutol

trsdÚiy ixa dvaatik ZtlUu
id Urna pv n%kái M kul

Krydki t yUn mrm j

titaMbwry! l#ji j
dou itKajI rkvlH it i4tuUl

j( a k4dk V vmll w udi
krtb Th uul tlrt www

ku tkWkrtdHji brmnUkry Wh

)( i tfvvliH rhltbí ittouky
II itand t pUkA rkni j 14

Pozor!
f%4 WáUtfna 14fl wKti4 lára a iWaáaalt J ai

Uf 4444 a4 a4 44 drt? twviaVUá t i44 )t4 lál
fátoHaa Mn4f4 NMNNt aiiS4 m4m lft 414IM VSjSBA

iMlMlf rMV4 vř fíkiiUnx l44a4t nlulnjf 4lf4
d SMátánAl

0n:t3 & G::::il C!:(li Stie:l 0 n Co

ri- - rt-- MPaSi iinítí# NvíUwtřefc a lUUtVn j
k vK bt mUtidek l okwUk h 14 M H4l a4


